

Casanti Holding ApS

Grøndalsvej 60, 3. 2, 8260 Viby J

CVR-nr. 19 98 12 90

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2016.

Carsten Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Casanti Holding ApS
Grøndalsvej 60, 3. 2
8260 Viby J

CVR-nr.: 19 98 12 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Pedersen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter i lighed med tidligere år formueforvaltning og ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	101.757	73.979
1 Personaleomkostninger	-113.264	-112.777
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.880	154.362
Resultat før finansielle poster	-32.387	115.564
Andre finansielle indtægter	491.773	280.208
Øvrige finansielle omkostninger	-627.630	352.581
Resultat før skat	-168.244	748.353
Skat af årets resultat	37.014	-162.855
Årets resultat	-131.230	585.498
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	101.200	400.000
Disponeret fra overført resultat	-232.430	-314.502
Disponeret i alt	-131.230	585.498

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.631.149	1.652.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.631.149</u>	<u>1.652.029</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.631.149</u>	<u>1.652.029</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	153.204	116.190
Tilgodehavende selskabsskat	96.241	39.906
Andre tilgodehavender	<u>1.021</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>250.466</u>	<u>156.096</u>
Aktier	4.672.882	4.840.355
Obligationer	<u>91</u>	<u>413.254</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.672.973</u>	<u>5.253.609</u>
Likvide beholdninger	<u>1.971.707</u>	<u>1.995.275</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.895.146</u>	<u>7.404.980</u>
Aktiver i alt	<u>8.526.295</u>	<u>9.057.009</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	7.860.538	8.092.968
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	400.000
	Egenkapital i alt	<u>8.461.738</u>	<u>8.992.968</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	30.000	30.000
	Anden gæld	34.557	34.041
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.557</u>	<u>64.041</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>64.557</u>	<u>64.041</u>
	Passiver i alt	<u>8.526.295</u>	<u>9.057.009</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	60.000
Pensioner	53.264	52.777
	113.264	112.777
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	1.672.909	6.530.017
Afgang i årets løb	0	-4.857.108
Kostpris 31. december 2015	1.672.909	1.672.909
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-20.880	0
Årets af- og nedskrivninger	-20.880	-20.880
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-41.760	-20.880
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.631.149	1.652.029
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	8.092.968	8.407.470
Årets overførte resultat	-232.430	-314.502
	7.860.538	8.092.968

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	400.000	300.000
Ekstraordinært udbytte	0	500.000
Udloddet udbytte	-400.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>400.000</u>
	<u>101.200</u>	<u>400.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser pr. 31. december 2015 udgør kr. 0.